
Darovací smlouva 
Čj. KRPJ-125275/ČJ-2016-1600NE 

Město Pacov 
Náměstí Svobody 1, 395 01 Pacov 
zastoupené starostou města Ing. Lukášem Vlčkem 
IČ:00248789 
(dále jen „dárce") 

a 

Česká republika - Krajské ředitelství police kraje Vysočina 
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
z a s t o u p e n á  ř e d i t e l e m  r "  "  \  

IČ:72052147 
(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

darovací smlouvu (dále jen „smlouva"). 

ČI. 1 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného movitého 
majetku v příloze č.1 smlouvy v celkové ceně včetně DPH 210.575,- Kč (dále jen 
„dar"), že jeho možnost disponovat darem není žádným způsobem omezena a že na 
daru nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné závady nebo právní či 
faktické vady. 

ČI. 2 

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru obdarovanému s určením pro 
využití Krajským ředitelstvím policie kraje Vysočina, obdarovaný dar přijímá do 
vlastnictví České republiky a bude jej užívat k plnění úkolů územního odboru Policie 
České republiky Pelhřimov. 

ČI. 3 

Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů 
Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy. 



ČI. 4 

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem podpisu darovací smlouvy, 
tímto dnem přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená. 

ČI. 5 

(1) Smluvní strany se zavazují, že sepíší protokol o předání daru, který bude 
uložen u čísla jednacího obdarovaného. 

(2) Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá Ing. Lukáš 
Vlček, starosta města Pacova. Za obdarovaného podepíše předávací protokol a dar 
převezme " íř, ředitel Krajského ředitelství policie kraje Vysočina. 

(3) Předání daru proběhne do 15 dnů od podpisu smlouvy na územním 
odboru Policie České republiky Pelhřimov, Pražská 1738. 

ČI. 6 

(1) Tuto smlouvu projednala Rada města Pacov na svém zasedání dne 
11.1.2017 usnesením č. 1/2017 

(2) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

ČI. 7 

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má stejnou 
platnost, přičemž dárce obdrží jedno vyhotovení. 

V Pacově dne 

Za dárce: 

I U U I. £UI/ 
V Jihlavě dne 

Za obdarovaného: 



(KOL O PŘEDÁNÍ DARU 

<a č. 1 k darovací smlouvě č.j. KRPJ-125275/ČJ-2016-1600NE 

Název majetku Typ 
íera Geovision GV-FD1200 
nera Geovision GV-FD1200 
nera Geovision GV-FD1200 
nkovní mikrofon Metal Metal 
inkovní mikrofon Metal Metal 
snkovní mikrofon Metal Metal 
elevize Samsung 32" UE32F5300AW 
/licro systém DVD Pioneer X-HM30V-S 

Záznamové zařízení (PC) NVR Geovision 
Monitor Samsung 24" LS24C300HS 
Multifunkční tiskárna HP Laser Laser Jet Pro M1132MFP 
Diktafon Olympus VN-712PC 
Bezdr.sluch. Bluetooth headset Jabra JX10 
Pohovka čalouněná, béžová, 180 cm 
Křeslo čalouněné, pevné, zelené 
Taburet čalouněný, zelený 
Židle otočná, kancelářská, zelená nosnost 120 kg 
Židle kancelářská, otočná, černá nosnost 120 kg 
Židle kancelářská, otočná, černá nosnost 120 kg 
Židle čalouněná, stohovací, černá 
Židle čalouněná, stohovací, černá 
Židle čalouněná, stohovací, černá 
Židle čalouněná, stohovací, černá 
Židle čalouněná, stohovací, černá 
Stůl psací, dětský, olše 
Stůl kancelářský, třešeň 115x75x60 cm 
Stůl kancelářský, třešeň 115x75x60 cm 
Stůl kancelářský, třešeň 115x75x60 cm 
Dětský komplet (stolek, 2 židle), olše 
Stolek konferenční s poličkou, olše 
Stolek pod TV, olše 
Skříň policová, kom., zelená, olše 80x180x40 cm 
Komoda kombinovaná, zelená, olše 50x90x40 cm 
Komoda kombinovaná, zelená, olše 80x90x40 cm 
Polička závěsná, olše 110x25 cm 
Polička závěsná, olše 110x25 cm 
Stojanová lampa, kovová 186 cm 
Věšák na šaty, stojanový, olše 
Věšák na šaty, stojanový, třešeň 
Garnýž dřevěná, olše 4 m 
Garnýž dřevěná, třešeň 4 m 
Závěs hnědý 2,20x3 m 
Závěs hnědý 2,20x3 m 
Záclona bílá 2,20x8,00 m 
Závěs hnědooranžový 2,20x0,70 
Závěs hnědooranžový 2,20x0,70 
Koberec zátěžový, melír 4x5 m 
Koberec dětský, safari 120x170 cm 
Vázička na stůl, skleněná 20 cm 
Odpadkový koš 
Umělá květina 1 m 
Umělá květina, převislá 
Dětské hodiny, slůně 
Polep na zeď 
Dětský podsedák 
Dětská autosedačka AGS 7^ 

15-18 kg 
kg 

Dárce: 

Ing. Lukáš Vlček 

starosta 

Množství Pořízovací cena 
000013206736 
000013168554 

2 197,00 

Výrobní číslo 

000013206055 

ZAW83SJD904182 
MFJE009990YY 

525102013 
0318H4MD801010 

CNJ8F884Z7 5 617,20 
203194827 
01F0850Y 

Obdarovaný: 

ředitel 


